PORTARIA PGJ/PI Nº 2339/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício Circular nº 5/2019-
CSP,  da  Comissão  do  Sistema  Prisional,  Controle  Externo  da  Atividade  Policial  e  Segurança
Pública – CSP,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  ELÓI PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR,  titular  da  48ª
Promotoria de Justiça de Teresina, e  FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA, Coordenadora do
Grupo de Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial – GACEP, para participarem
do IX Encontro Nacional do Ministério Público no Controle Externo da Atividade Policial e X
Encontro Nacional do Sistema Prisional, dias 20 e 21 de agosto de 2019, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E